
フォーマット事例資料

事前準備資料

「V-action～食で勝利をつかめ～第一弾」 通知メール



8

お申込み受付完了メール

◆V-action～食で勝利をつかめ～ 第1弾イベント◆
【選手と楽しむ体幹アップゲーム＆Vごはんランチタイム】
=お申込み受付完了=

〇〇〇〇様 他〇名様

この度は【選手と楽しむ体幹アップゲーム＆Vごはんランチタイム】に
お申込みいただきまして誠にありがとうございます。
当イベントについて、お客さまのお申込みを受け付けました。

応募者多数の場合の抽選は申込み締切日から2日以内に実施し、完了後、当選結果をメール
にて、当選の方のみご連絡いたします。

（当選結果のメール配信は順次となるため、お客さまのお手元にメールが届くまでお時間がか
かる場合がございます。）

■お客さま情報
①
②
③
④
⑤
⑥
⑦

☆‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥☆
V-action第1弾イベント事務局 担当：●●
TEL：00-0000-0000（受付時間：平日10時～18時）
☆‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥☆

フォーマット（事例）参加者募集業務



9

当選通知メール

フォーマット（事例）参加者募集業務

◆V-action～食で勝利をつかめ～ 第1弾イベント◆
【選手と楽しむ体幹アップゲーム＆Vごはんランチタイム】
=イベント当選のご案内=

〇〇〇〇様 他〇名様

この度は【選手と楽しむ体幹アップゲーム＆Vごはんランチタイム】に
お申込みいただきまして誠にありがとうございます。
当イベントについて、お客さまのお席をご用意できましたのでご連絡いたします。

また、「インタビュー協力」にお申込みをいただきまして誠にありがとうございました。
〇〇様のご意見を賜りたく、ご協力の程、何卒よろしくお願い申しあげます。
「インタビュー協力」実施の際に、スタッフがご案内いたします。

イベントの日程は以下のとおりです。

・日時：2019年2月23日（土）
13時30分～15時00分 (受付13時15分～）

※イベントの進行状況により、終了時間を最大20分程度延長する場合がございます。
https://v-action.jp/

・会場：やまなしプラザ オープンスクエア東面
山梨県甲府市丸の内1丁目6-1

・アクセス：やまなしプラザホームページ
http://yamanashi-plaza.com/access/index.html
※施設の地下に駐車場がございますが、有料となりお客様のご負担となります。
1時間まで300円（1時間を超える場合は、30分までごとに150円を加算）
詳しくは、やまなしプラザホームページ「地下駐車場・駐輪場」をご覧ください。
http://yamanashi-plaza.com/access/parking.html

＜連絡事項＞
・当日は、受付の際にこちらの「イベント当選のご案内」をご提示ください。
・体幹アップゲームでは、ヨガマットやストレッチマットがあると便利です。
簡易的なマットをご用意いたしますが、お手持ちのマットがございましたらご持参ください。
・Vごはんランチタイムでお召し上がりいただくお弁当は、衛生管理上のため
お持ち帰りをお断りさせていただきます。予めご了承ください。

なお、万一ご欠席になる場合は、
事前にご一報いただければ幸いです。
当日、皆さまにお会いできるのを楽しみにしております。
今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

☆‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥☆
V-action第1弾イベント事務局 担当：●●
TEL：00-0000-0000
（受付時間：平日10時～18時）
☆‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥☆



10

落選通知メール

◆V-action～食で勝利をつかめ～ 第1弾イベント◆
【選手と楽しむ体幹アップゲーム＆Vごはんランチタイム】
=イベント抽選結果のお知らせ=

〇〇〇〇様 他〇名様

この度は【選手と楽しむ体幹アップゲーム＆Vごはんランチタイム】に
お申込みいただきまして誠にありがとうございます。
厳正に抽選させていただいた結果、誠に残念ですが落選となりました。

興味を持ってお申込みをいただきましたのに、
お断りせざるを得ない状況になり、本当に申し訳ございません。

次回「V-action ～食で勝利をつかめ～イベント」を開催の際には
あらためてご案内させていただきます。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

☆‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥☆
V-action第1弾イベント事務局 担当：●●
TEL：00-0000-0000
（受付時間：平日10時～18時）
☆‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥☆

フォーマット（事例）参加者募集業務


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9
	スライド番号 10
	スライド番号 11
	スライド番号 12
	スライド番号 13
	スライド番号 14
	スライド番号 15
	スライド番号 16
	スライド番号 17
	スライド番号 18
	スライド番号 19
	スライド番号 20
	スライド番号 21
	スライド番号 22
	スライド番号 23
	スライド番号 24
	スライド番号 25
	スライド番号 26
	スライド番号 27
	スライド番号 28
	スライド番号 29
	スライド番号 30
	スライド番号 31
	スライド番号 32
	スライド番号 33
	スライド番号 34
	スライド番号 35
	スライド番号 36
	スライド番号 37
	スライド番号 38
	スライド番号 39



